
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Первомайская средняя школа»  

 Ясногорского района Тульской области 

 

ПРИКАЗ 

             от  19.08.2020  г                                                                    № 84 

«О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии учащихся 

и сотрудников МОУ Первомайская СШ» 

   В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами  СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,  

утвержденных  Постановлением главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 30.07.2020 года № 16, в целях 

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции 

приказываю: 

1. Назначить ответственным за проведение термометрии сотрудников 

МОУ «Первомайская СШ» (вход через запасной выход №1 с 08-00 до 

08-30) с занесением ее результатов в «Журнал в отношении лиц с 

температурой 37,1 С0 ) дежурного администратора. 

2. Назначить ответственным за проведение термометрии обучающихся 

МОУ «Первомайская СШ» (на главном входе  с 08-20 до 08-50) с 

занесением ее результатов в «Журнал в отношении лиц с температурой 

37,1 С0 ) дежурного классного руководителя. 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                        А.А. Хохлов 

 


